國立清華大學 　函

機關地址：新竹市光復路2段101號
聯 絡 人：馬霈瑀

電　　話：035715131#76266
傳　　真：

電子郵件：py.ma@mx.nthu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年5月5日
發文字號：清師培字第1149003298號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20250522雙語論壇國小跨領域_公文.pdf

正本：

副本：

本校訂於114年5月22日上午9時至12時，辦理「雙語教育主旨：
論壇：雙語政策下的各領域發展」線上論壇，請惠予公
告，並邀請所屬教師參加，請查照。

說明：
本次論壇係推動雙語教學的發展與實踐。一、
論壇主持人：謝傳崇教授。與談人：周秋惠副教授、董炯二、
靈主任、詹雅媛老師、張家螢主任、陳羿彣老師、林郁媗
老師。
報名方式：請於 5月 21日前報名， 報名連結如下：三、
https://forms.gle/WNeTwefx5Ch6otui7。
舉辦方式：本論壇全程採用線上方式(Google Meet)進四、
行，完成報名來賓將於論壇前一日收到論壇連線代碼。
相關訊息及公告請洽本校雙語教學研究中心臉書粉絲頁，五、
粉絲頁連結：https://shorturl.at/swxz1。
檢附論壇海報一份。六、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/05/05

1140003688